
Adventní Budapešť + BAROKNÍ GYŐR (autobusem z Ostravy)

16.12.  - 17.12. 2023 3 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/29714/

 
Průvodce: Vladimír Šmehlík

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Maďarské Vánoce živě a z první ruky… Jdeme na to! Prohlédnete si největší ikony Budapešti, od Královského paláce
přes Matyášův chrám až po Rybářskou baštu. Vychutnáte si sváteční medovinu či pravý trdelník u nasvícené baziliky
sv. Štěpána. Poznáte barokní skvosty městečka Győr s krásnou vánoční atmosférou. Nalaďte se na sváteční pohodu
a dopřejte si advent v Maďarsku!

 
 

Na co se můžete těšit

Vánočně nazdobená maďarská metropole
Sváteční Řetězový most či Rybářská bašta
Voňavé trhy s dobrotami a ručními výrobky
Barokní klenot Győr se skvostnými paláci

 
 

Co už máte v ceně?

1x ubytování
1x snídaně
služby průvodce (mimo individuální volno)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 37 000 HUF (včetně vstupného a dopravy na místě)
vybrané sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 200,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v jednolůžkových, dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 

Adventní Budapeš? + BAROKNÍ GY?R (autobusem z Ostravy) Strana 1/3 14885-29714



 
Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Adventní Budapeš? + BAROKNÍ GY?R (autobusem z Ostravy) Strana 2/3 14885-29714



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 16. prosince: Celý den věnujeme maďarské metropoli. Čeká nás Pešť i Budín, budeme obdivovat Matyášův
chrám, parlament či Rybářskou baštu. Vyrazíme na vánoční trhy vonící medovinou a kaštany.

Odjezd autobusem Radynacestu z Ostravy ve velmi brzkých ranních hodinách (kolem 3:00) přes Olomouc, příjezd do Budapešti
v dopoledních hodinách.

Při dopolední procházce historickými částmi měst Budín a Pešť zhlédneme ta nejkrásnější místa maďarské metropole, města
habsburské pompéznosti i úžasných termálů. Projdeme se kolem Královského paláce, korunovačního Matyášova chrámu a 
dominanty Budapešti, Rybářské bašty.

V největší městské tržnici nesmíme propásnout jedinečnou možnost nákupů maďarských kulinářských dobrot.

V odpoledních hodinách se projdeme nejkrásnější „pešťskou“ ulicí Vaci až k náměstí s vánočními trhy a k bazilice sv. Štěpána,
patrona země. Během prohlídky určitě nevynecháme pohled na nejimpozantnější evropskou budovu parlamentu.

Pravý prožitek z vánoční atmosféry a svátečního punče nás čeká během odpoledního volna, které je popř. možné využít
individuálně k návštěvě muzeí či galerií.

Na mnohých budapešťských náměstích jsou umístěny vánoční trhy, jejichž součástí je doprovodný kulturní program. U stánků lze
zakoupit umělecké předměty nebo si pochutnat na tradičních pamlscích a hřejivých nápojích. Vyzkoušíme sváteční
medovinu, o kterou si zahřejeme dlaně a zkřehlé prsty, či pečené kaštany při tónech koled. To je naše představa vánoční
atmosféry. 

 
 

Neděle 17. prosince: Při cestě zpět do ČR navštívíme příhraniční město Győr. Prohlédneme si historické centrum s
barokními paláci a majestátní radnicí. Bude čas vychutnat si i vánoční atmosféru na trzích. 

Po snídani se vydáme zpět k domovu a cestou se zastavíme ve městě Győr (Ráb), které leží jen 40 kilometrů od slovenských
hranic.

Centrum města se rozkládá kolem nábřeží a je plné barokních paláců a kostelů, ulice překypují bary a kavárnami, lidmi se to zde
jen hemží. Při procházce městem uvidíme zejména Biskupský palác s lapidáriem, přilehlou katedrálu, několik zajímavých kostelů a
také majestátní budovu radnice.

Užijeme si vánoční atmosféru a malebné trhy a odpoledne se vydáme zpět do ČR. Návrat do Ostravy v nočních hodinách. 
 
 

Adventní Budapešť + BAROKNÍ GYŐR (autobusem z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/29714/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Budapeš? + BAROKNÍ GY?R (autobusem z Ostravy) Strana 3/3 14885-29714

/engine/travel/programm/10582/edit/231/%20
https://www.radynacestu.cz/magazin/budapest/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kralovsky-palac-v-budapesti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/matyasuv-chram/
https://www.radynacestu.cz/magazin/rybarska-basta/
https://www.radynacestu.cz/magazin/ulice-vaci/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-svateho-stepana/
https://www.radynacestu.cz/magazin/budapestsky-parlament/
https://www.radynacestu.cz/magazin/gyor/
https://www.radynacestu.cz/magazin/biskupsky-palac/
http://www.tcpdf.org

